BAMBUS
ein Wunder der Natur!
2025
Holzhandels e.K.
Erdinger Str. 32
85356 FREISING
Tel: 08161/84221

Auch als
Türelement
(S.10)
erhältlich!
Auch als
Türelement
(S.10)
erhältlich!
....das System BAMBUS
wird  aus  Bambusrohren  Ø 30-48 mm in Moso hell oder Moso dunkel
gefertigt. Mit Rahmen in österreichischer Gebirgslärche und zusätzlich
einer Abdeckung  in  Edelstahl  oder   Anthrazit.
BAMBUS  ist  in jeder von  Ihnen  gewünschten  Größe erhältlich.
13
Sichtblende BAMBUS Moso hell
HS-BAMG180   180x180      € 493,00
HS-BAMG150   150x180      € 445,75
HS-BAMG120   120x180      € 398,50
HS-BAMG90        90x180      € 373,30
oder in jeder gewünschten Größe
Sichtblende BAMBUS Moso dunkel
HS-BAMN180   180x180      € 493,00
HS-BAMN150   150x180      € 445,75
HS-BAMN120   120x180      € 398,50
HS-BAMN90        90x180      € 373,30
oder in jeder gewünschten Größe
 Rahmen gefertigt aus österreichische Gebirgslärche
Bambus „Moso hell“
behandelt mit HS-Bambus Pflegeöl